
NOVÁ dimenze akumulátorového lisování!

NOVINKA!

Platnost akčních nabídek je od 1.dubna do 30. června 2017.

NOVINKA!

NOVINKA!

+JEDEN 
KUPTE

ZÍSKEJTE 
ZAJÍMAVÝ

DÁREK

LAZR
TEC

DURA

KALENÍ LASEREM

VYZKOUŠENÍ 
ZDARMA



Nový den. Nový úkol. 
Nová výzva.

Každý den pravého instalatéra i montážníka 
přináší nové a často nečekané výzvy.

ROTHENBERGER nářadí a příslušenství 
zefektivňuje a usnadňuje vaši práci - každý den! 

Fotografie skutečných řemeslníků při práci.

Alexander Pöhl //  Mistr v oboru sanity, 
klimatizací a vytápění

”ROTHENBERGER znamená inovace. 
Zejména systém ROCASE dělá naši práci 
mnohem jednodušší a efektivnější.”

Stefan Ebner // Technik systémů vytápění  
a klimatizace

”Pokude jde o kvalitu a spolehlivost,  
mohu se na své nářadí ROTHENBERGER 
spolehnout!”

Florian Stöckl // Instalatér

”Silný. Spolehlivý. A s vynikající servisní 
podporou. To je ROTHENBERGER!”

Johann Lingl // Montážní mistr systémů 
vytápění a klimatizaci

”ROTHENBERGER podporuje řemeslníky 
jako jsem já, dělat skvělou práci!”

Spojujeme lidi s vodou a energií.

Bezpečně. Trvale.



Dlouhá životnost. Bezpečnost. Přesnost. Naše technologie výroby  
lisovacích čelistí DURA LAZR TEC nastavuje nové standardy kvality. 
Unikátní proces tvrzení dodává čelistem ROTHENBERGER mimořádný 
stupeň houževnatosti a odolnosti. To zaručuje vyšší stupeň bezpečí  
a v neposlední řadě delší životnost!

I v případě zvýšené 
tvorby hrbolků je 
opotřebení zreduko-
váno na minimum. 

*v porovnání s předešlými modely

Čtyři nejvíce namáhaná mís-
ta jsou speciálně laserově 
vytvrzena. Ideální přesnost 
kontury pro perfektní výs-
ledek lisování po dobu celé 
životnosti čelisti díky  
40% zvýšení tvrdosti. 

+ 40 %   
 Tvrdosti

+ 45 % 
Odolnosti

Odolné proti 

opotřebení! 

+100 %
Životnosti

Nastavitelná lisovací 
lamela: Navýšení 
odolnosti až o 45 %!

100 % více životnosti
díky částečnému lasero-
vému vytvrzení, díky němuž 
vzniká dokonalé vyvážení 
tvrdosti a pružnosti celé 
lisovací čelisti.

Hloubkový přenos tvrdosti byl testován  
nezávislou testovací laboratoří na institutu  
v Darmstadtu (SRN).

+ 100 %  
lisovacích 

cyklů  
s laserovým 
vytvrzením

+ 40 %  
nÁrůst 

tvrdosti

Víc než jen produkty:

ROTHENBERGER je synonymem inovací, uplatňování znalostí, kvality 
a systémových řešení, která pomáhají řemeslníkům k úspěchu! 

Pomocí čipu NFC připojeného k našim produktům budete mít k dispozici 
podrobnější informace o produktu ve svém mobilním zařízení. Navíc si můžete 
stáhnout novou aplikaci ROTHENBERGER Pressnavigator, která vám pomůže  
pomocí několika málo kliknutí najít správné lisovací nástroje pro váš preferovaný 
systém!

Lisovací čelisti ROTHENBERGER jsou nyní ošetřeny pomocí inovativního částečného 
laserového kalení. Tento unikátní proces, který společnost ROTHENBERGER  
provádí ve svém výrobním závodě, výrazně zvyšuje pevnost a zlepšuje odolnost 
proti opotřebení, a tím i životnost a bezpečnost lisovacích čelistí.

NOVÉ! ROTHENBERGER eTool

NOVÉ! Technologie LASER 
FORCE

S novou mobilní aplikací  
ROTHENBERGER Pressnavigator 
můžete snadno nalézt správné 
lisovací náčiní pro vámi  
preferovaný systém! 

* Podmínky testování Vám poskytne váš prodejce.

*

*

*

*

*

Úspěšné jarní slevy se systémovými 

řešeními ROTHENBERGER! DURA LAZR TEC.
Naše nejlepší lisovací čelisti 

všech dob!

LAZR
TEC

DURA

KALENÍ LASEREM

Náš zákazník může vyzkoušet kvalitu výrobku ve svém náročném každodenním 
pracovním prostředí po dobu 3 pracovních dnů. Pokud není spokojen, může  
testovaný produkt bez jakýchkoli problémů vrátit!*

NOVÉ! 3 dny testování!  
Love it! Keep it! VYZKOUŠENÍ 

ZDARMA

LAZR
TEC

DURA

KALENÍ LASEREM



SADA 1 - LISOVACÍ TECHNIKA

NOVÉ SADy NÁřADÍ. 

DÁRKy ZDARMA. VyZKOUŠEJTE TEĎ!

+

LISOVACÍ TECHNIKA SADA 1
Elektrohydraulický lis v novém systému ROCASE pro akumulátorový provoz  
pro lisování fitinek do Ø 110 mm.

Sada obsahuje: 1× ROMAX® 4000 (č. 1000001840) v ROCASE,  
1× Li-Ion baterie 18 V / 4,0 Ah, 1× rychlonabíječka, 3× lisovací čelisti nebo 2× lisovací 
čelisti a 1× sada ručního nářadí. Na výběr máte z těchto lisovacích čelistí:  
BE Ø 16-20-26-32/ M Ø12-15-18-22-28 /TH Ø16-20-26-32 / U Ø16-20-25-32 /  
V/SV Ø 12-15-16-18-22-28

Akční nabídky platí od 1. dubna do 30. června 2017 nebo do vyčerpání zásob. Všechny ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč  
za položku bez DPH. Změny a chyby v celém obsahu vyhrazeny. Všechny položky jsou k dispozici výhradně u specializovaných prodejců.

Cena včetně doplňků zdarma

LISOVACÍ KLEŠTĚ   

ROMAX® 4000

O 41 % více lisovacích cyklů!*

Zalisování v méně než 5 s!

Jen 3,6 kg važící!

*v porovnání s ROMAX® 3000

ROMAX® 4000 – náš nejlepší 
lisovací přístroj vůbec!

"ROTHENBERGER mi pomáhá 
odvádět každý den prvotřídní 
a výnosnou práci!"
Stefan Ebner // Technik systémů 
vytápění a klimatizace

3x LISOVACÍ 
čELIST!
Kupte si ROMAX® 4000  

a získáte 3 lisovací čelisti  

           ZDARMA!*

Svoboda volby: místo třetí lisovací  

čelisti navíc můžete získat sadu 

ručního nářadí PŘÍPRAVA K LISOVÁNÍ.

LAZR
TEC

DURA

KALENÍ LASEREM

31 590CZK

VYZKOUŠENÍ 
ZDARMA



SaDa NářaDí k přípRavě liSováNí 
Sada obsahuje: TUBE CUTTER 35 DURAMAG®  

(č. 70027), vnitřní a vnější odhrotovač  
6-35 mm (č. 1500000237), značkovač. 

+1x LISOVACÍ čELIST!
Při nákupu 2 lisovacích čelistí 

získáte 1 lisovací čelisti

  ZDARMA!*

SADA NÁřADÍ 
K PřÍPRAVĚ  
LISOVÁNÍ

Cena včetně doplňků zdarma

Variabilní
LISOVACÍ čELISTI

Cena závisí na vybraných lisovacích 

čelistech + DOPLNĚK

LISOVACÍ TECHNIKA SADA 2
Lisovací čelisti ROTHENBERGER v novém ROCASE.

Sada obsahuje: 3× lisovací čelisti nebo 2× lisovací čelisti a 1× sada 
ručního nářadí (nejlevnější ze 3 vybraných položek je zdarma),  
1× ROCASE (č. 1000002012). Na výběr máte z těchto lisovacích 
čelistí: BE Ø 16-20-26-32/ M Ø12-15-18-22-28 /TH Ø16-20-26-32 /  
U Ø16-20-25-32 / V/SV Ø 12-15-16-18-22-28

   

Svoboda volby: místo lisovacích  

čelistí navíc můžete získat sadu 

ručního nářadí PŘÍPRAVA K LISOVÁNÍ.

"Nářadí a stroje ROTHENBERGER 
mě přesvědčili o své vysoké  
kvalitě a skvělém servisu!"
Alexander Pöhl //  
Mistr v oboru sanity, klimatizace  
a vytápění

There's more

Akční nabídky platí od 1. dubna do 30. června 2017 nebo do vyčerpání zásob. Všechny ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč  
za položku bez DPH. Změny a chyby v celém obsahu vyhrazeny. Všechny položky jsou k dispozici výhradně u specializovaných prodejců.

NOVÉ SADy NÁřADÍ. 

DÁRKy ZDARMA. VyZKOUŠEJTE TEĎ!

LAZR
TEC

DURA

KALENÍ LASEREM

SADA 2 - LISOVACÍ TECHNIKA

VYZKOUŠENÍ 
ZDARMA



"Precizní vysledky, na které je 
spolehnutí. To je pro mě  
ROTHENBERGER!"
Stefan Ebner // Technik systémů 
vytápění a klimatizace

LISOVACÍ TECHNIKA SADA 3 
Elektrohydraulický lis v novém systému ROCASE pro akumulátorový provoz  
pro lisování fitinek do Ø 110 mm.

Sada obsahuje: 1× ROMAX® 4000 (č. 1000001840) v ROCASE, 1× Li-Ion baterie 18 V / 4,0 Ah, 
1× rychlonabíječka, 1× zkušební pumpu RP 50-S (č. 60200).

Cena včetně doplňku zdarma +1x RP 50-S!
Kupte si ROMAX® 4000 a získáte 

zkušební tlakovou pumpu zdarma!LISOVACÍ KLEŠTĚ  

ROMAX® 4000

NOVÉ SADy NÁřADÍ. 

DÁRKy ZDARMA. VyZKOUŠEJTE TEĎ!

Akční nabídky platí od 1. dubna do 30. června 2017 nebo do vyčerpání zásob. Všechny ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč  
za položku bez DPH. Změny a chyby v celém obsahu vyhrazeny. Všechny položky jsou k dispozici výhradně u specializovaných prodejců.

LAZR
TEC

DURA

KALENÍ LASEREM

SADA 3 - LISOVACÍ TECHNIKA

31 590CZK

VYZKOUŠENÍ 
ZDARMA



ROTHENBERGER nářadí a stroje spol. s.r.o.
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha - Hostivař
Česká republika

www.ROTHENBERGER.cz
www.ROTHENBERGER.com

   

Všechny vyobrazené výrobky jsou k dostání  
u vašeho prodejce nářadí značky ROTHENBERGER.

Spojujeme lidi s vodou  

a energií. Bezpečně. Trvale.

Náš srdečný dík náleží školícímu středisku SHK–Innug Schweinfurt–Main–Rhön, v jehož prostorách vznikly snímky pro tuto promo 
akci a také společnosti engelbert strauss GmbH & Co. KG, která pro focení vybavila naše modely pracovním oblečením.


